
 Program na únor 2024

Doba předpostní

4.2.2024 9.30 bohoslužby s dětmi káže Matěj Opočenský

6.2.2024 20.00 setkání třicátníků Murmanská

11.2.2024 9.30
bohoslužby vedené synodním 
seniorem Pavlem Pokorným

káže Pavel Pokorný

14.2.2024 Postní doba - popeleční středa

14.2.2024 15.00-18.30 příprava a výdej polévky pro lidi bez domova Srbínská 8, Praha 10 a sbor Žižkov I.

15.2.2024 18.00 ekumenický popelec u Sv. Václava, káže David Frýdl

18.2.2024 9.30 bohoslužby s VP Josef Bartošek

18.2.2024 15.00 Modlitba za Ukrajinu Ukrajinská ambasáda (Charlese de Gaulla)

22.2.2024 20.00 setkání třicátníků U někoho doma?

23.2.2024 10.00 bohoslužby na záměčku domov pro seniory - Vršovické náměstí

23.2.2024 14.00 setkání mládeže

25.2.2024 9.30 bohoslužby Matěj Opočenský

25.2.2024 9.30 Nedělková neděle pro nedělkéře Jarov

25.2.2024 19.30 bohoslužby u Martina ve zdi s pověřením SOMu Martin ve zdi

29.2.2024 14.30 setkání seniorů

29.2.2024 19.30 schůze staršovstva

1.-2.3.2024 polovíkendovka mladší děti Praha a blízké okolí

3.3.2024 9.30 bohoslužby s dětmi Matěj Opočenský

8.-10.3.2024 jarní seniorátní dny mládeže Daňkovice

15.-17.3.2024 víkendovka pro mladší konfirmandy Soběslav

Velikonoční týden

24.3.2024 9.30 Květná neděle se křtem

28.3.2024 18.00 zelenočtvrteční nešpory

29.3.2024 9.30
velkopáteční bohoslužby přenášené TV a slavené 
s žižkovskými a vinohradským sborem

ČCE Vinohrady

31.3.2024 9.30 Velikonoční neděle Matěj Opočenský

20.-27.7.2024 Sborová dovolená - přihlašujte se. Místa je dost. Jáchymov - Krušné hory

Pravidelný týdenní program

Úterý/čtvrtek 20.00 třicátníci 2 × měsíčně

Středa 16.30–19.00 úřední hodiny faráře Matěje Opočenského: po telefonu, osobně jen po domuvě.

Čtvrtek 14.30 setkání seniorů 1 × měsíčně

Čtvrtek 14.30 biblická hodina pro dospělé (také přes ZOOM) ostatní čtvrtky

Čtvrtek 19.30 schůze staršovstva (také přes ZOOM) 1 × měsíčně

Pátek 10.00 bohoslužby „na zámečku“ 1 × měsíčně

Pátek 16.30 starší děti, konfirmandi každý

Pátek 14.00 setkání mládeže 1 × měsíčně

Jak se připojit na sborový program, který probíhá přes videokonferenci?
Pokud není uvedeno jinak, používáme platformu ZOOM. Připojit se můžete na: https://zoom.us/j/3011365528



NEDĚLKOVÁ NEDĚLE 
pro rodiče, děti, učitele nedělky 

Přijďte se: 

Více poznat v našem seniorátu. 

Sdílet, jak to u nás vypadá s dětmi, co děláme, chystáme. 

Poslechnout si, co se daří, z čeho máme radost i co je těžké. 

A říci si, co bychom třeba mohli dělat společně, mezisborově a 
s čím byste chtěli poradit. 
 

Kdy a kde? 

v neděli 25.2. ve sboru na Jarově (U kněžské louky 9, Praha 3) od 
9:30 nebo 11:11 
 

Program: 

od 9:30 bohoslužby a nedělní škola (+ přestávka s občerstvením) 

od 11:11 diskuse k aktuálnímu tématu nedělky a sdílení 
zkušeností,  paralelně program pro děti. (+ oběd) 

Po obědě procházka s prostorem na povídání a i nějakou hrou. 
 

Pokud možno, přihlašte se, usnadníte nám přípravu oběda. 
A to na adrese:  prazsky-seniorat.evangnet.cz/nedele  
 

Organizuje Lenka Ridzoňová a Marika Vojtíšková 

lenka.ridzonova@email.cz nebo marika.vojtiskova@gmail.com 

 

Pozvánka na sborovou dovolenou,
aneb praktické informace k letní sborové dovolené v Krušných horách
 
Termín a místo: 
20.–27. 7. 2024 Nové město u Jáchymova
 
Pokoje v chatě PAM:
• 6 × čtyřlůžkový (2 oddělené ložnice)
• 2 × dvoulůžkový
• 1 × čtyřlůžkový až pětilůžkový
• 3 × pětilůžkový

Chata PAM má k dispozici kuchyni, společenskou místnost s výčepním zařízením – 
kapacitně pro 60 osob a prostornou terasu.

Ubytování v hotelu PETR je cca 60 metrů od chaty PAM, kde je dalších 8 pokojů 
(1–5 lůžkové). Pokud by bylo třeba ještě další pokoje, lze se ubytovat v depandance PETR.

V areálu jsou k dispozici 3 dětské hřiště a prolézačky.

Cena
Cenu za ubytování budeme vědět až podle počtu přihlášených. I přes domluvení snížení 
ceny, budou náklady na ubytování vyšší než minulý rok. Na staršovstvu se bavíme 
o sborové dotaci, která by celkovou cenu snížila. Děti se počítají do 12 let.

Někteří z vás se již na „sborovku“ přihlásili, díky! Vy ostatní, kdo o ní uvažujete, napište 
do 3. 3. 2024 na vrsovice@evangnet.cz, zda pojedete. Odhadněte i počet osob a počet nocí 
😊. O programu a o tom, jak sborové dovolené probíhaly v minulosti, si můžete přečíst 
uvnitř Katakomb.

Otevřeno všem generacím.


